TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày           tháng          năm 20

Kính gửi: Ban Giám Hiệu trường Đại học Quốc tế.
DANH SÁCH SINH VIÊN XIN CHUYỂN ĐỔI SANG CÁC NGÀNH HỌC THUỘC CHƯƠNG TRÌNH LIÊN KẾT

Phòng Đào tạo kính trình Ban Giám Hiệu danh sách sinh viên xin chuyển đổi sang các ngành học chương trình liên kết với thông tin như sau (đính kèm là đơn xin chuyển của sinh viên):

1. Chuyển sang ĐH ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,:
	STT
	Họ tên
	MSSV
	Ngành/ CT đang học
	Ngành/CT xin chuyển
	Lý do xin chuyển

	Ngành ……………………………………..

	1

	2

	Ngành ………………………………………

	1

	2

2. Chuyển sang ĐH …………………….:
	STT
	Họ tên
	MSSV
	Ngành/ CT đang học
	Ngành/CT xin chuyển
	Lý do xin chuyển

	1

Dựa trên đề nghị của Lãnh đạo các Khoa/Bộ môn và nguyện vọng tha thiết của sinh viên cùng với gia đình được theo học ngành phù hợp. Phòng Đào tạo xin kính trình Ban Giám hiệu:
(
Đồng ý cho các sinh viên được chuyển chương trình/ ngành học như nguyện vọng.

(
Thời gian chuyển đổi từ học kì ………….. – năm học ………..-……………..

Kính trình Ban Giám Hiệu xem xét.

                Ý KIẾN BAN GIÁM HIỆU

      TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC
  Trần Thị Thu Hường